



Cambridgeshire Police & Crime Commissioner

Personal for:

A member of the public
Re: FOI Request – 10th February 2016

24th February 2016

Dear member of the public

I am writing in reply to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, dated 26 March 2015.

The Freedom of Information Act 2000 (The Act) requires us to handle all requests in a manner that is blind to the identity of the requestor. Any information released in response to a request is regarded as being published, and therefore in the public domain without caveat.

You requested the following:

- 1) How many people have been taken to hospital by police cars in the force area in the last year?
- 2) What is the total time spent by police officers and PCSOs in A&E in the last year?
- 3) How many people with known mental health problems have been detained in custody overnight in the last year?
- 4) How many hours of police time were used on matters relating to the floods of December 2015 and January 2016?

Our response to your request is as follows:

We can advise that the Office of the Police and Crime Commissioner does not hold the information requested. We note that you have made this request direct to the force.

We trust that the information provided above meets your needs. However, if you are unhappy with this response, please see below 'satisfied with our service', which sets out your rights to appeal.

Yours sincerely,

